## Sexta etas mudi

Nicolaus ep̄s

Bonat̄ hereticus

Macedonī hereticus

**N**icolaus ex illustri psapia ortus cuius patere urbis licet. Is puer cum lacte matris aleret: bis in ebdomada quarta et sexta feria semel ubera sugere cepit. inde bone indolis adolescens orbat parētib⁹. inter cetera virtutis sue opera hoc memorādū pégit. Nobilis quidam conicane eius ob inopia tres filias nubiles postulare intēdebat. quod ubi vir sanct⁹ cōperit. miserrimo hoī cōdoluit. Nocte sumēs aurū nō modicū per fenestrā clam intro piecit quo repto primā filiā nuptui tradidit. Idē de alijs fecit. Postea mirror ep̄s elect⁹ oēm humilitatem seruās: alacer erat in exhortādo: seuerus i corrigēdo: mulierū colloq̄a abhorres. inde miraculis choruscare cepit: ne dum apud suos verū apud exterōs. ut q̄ nomē ei⁹ inuocauerūt leuamē sentirēt p̄cipue in pcellis ac naufragiis aquarū. Tandem grādeūs et plen⁹ dierū mortē adesse cernēs orare cepit: videns angelos ait. In te dñe speravi. postremo dices. In man⁹ tuas tē. deo aiam tradidit. ad cui⁹ tumbā oleū per rupisse ferūt q̄ egroti illiti sanitatē recipiebat. cui⁹ festū. 8. id⁹ decēbris celebram⁹.

Eunomi⁹ hereticus

**D**onat⁹ heretic⁹ natiōe apher: a quo donatiste heterici nomen sumpsere. bac miserrima tempesta te viguit q̄ ex numidia veniēs multa catholicos scripsit et totā pene affricā atq; iudeā sua pestifera persuasione decepit. cui⁹ error fuit q̄ filiū p̄e minorē eē dicebat et sp̄m̄ sanctū filio min ore necno et catholicos eē reba ptizādos. demū tñ e carthagine cū multo probro pulsus est. Scripsit multa et maxime libriū de sp̄m̄ sancto arrianā doctrinā cōtinētem.

**E**unomi⁹ alter heretic⁹ his tpih⁹ fuit. vñ eunomi filii heretici vir corpe et aio leprosus. nec sec⁹ interi⁹ quā exteri⁹: morbo regio corrept⁹. qui cū primus arriane p̄fidie sectator fuisset aliā q̄s adiecit et dissimilauit falsitatē. affirmabat i reb⁹ oib⁹ et filiū dissimile p̄i: et sp̄m̄ sanctū cū p̄e et filio nil habere cōmune.

**M**acedoni⁹ q̄s quē nr̄ ante errorē cōstātinopolita nū ep̄m fecerat. lab arrianis expellit q̄z filiū p̄i silem fatebas: ls sp̄m̄ sanctū nō sec⁹ atq; illi blasphemaret. et multa scādala p̄citauit a q̄ macedonianī hereti-

**D**onat⁹ grāmatice et nō min⁹ rhetor ci dicti sūt.

**O**ac ph̄s dñi hieronymi p̄ceptor rome tuū insignis plurimū fuit q̄ inter cetera in terēciū cōmentat⁹ est. et vt ferunt hic donatus est eius libellus vsq; hodie in scolis a pueris legif prima rudimenta grāmatice discentibus.

**I**ulian⁹ impator vanitati magice dedit⁹ erat et vt nr̄is stomachū faceret iudeis tēplū hiersolymitanum restituuit cū diceret se alibi sacrificare nō posse. q̄ certe tanta arrogātia elati sunt vt maiore impēsa q̄ an tea restituere conarent. ver nō ita multo post terremotū templū corrues et multos iudeos simul oppresit. Sequēti aut die incēdio diuinit⁹ imiso et ferramēta ipsa p̄sumpta sunt et eo miraculo multi iudei pterrati ad fidē xp̄i venere. Scribūt quidē iulianū sagitta ex incerto missa trāffixū fuisse: eundēq; exclamasse manu ad celum extēsa vicisti gallilee vicisti. Nā xp̄m gallileū appellabat et fabri filium.

Johānes et paulus

**T**obānes et paul⁹ xp̄ianissimi viri frēs romani p̄clarissimi. audiēs iulian⁹ q̄ de rebus suis paipes sustētarēt. hoc anno a quidam therenciano campi ductore capti apd romanā vrbe post inūera verbera iussu iuliani sexto kal. iulij palma gladio cedēte adepti sunt. et i foneā dom⁹ absconditi. dices eos i exiliū missos tādē a filio ei⁹ obfesso manifestati p̄ cū filio fidē recepit.

Gordian⁹ et epimach⁹

**G**ordian⁹ et epimachus viri p̄clarissimi et ipsi sūt hoc tumultu rome i via que latina nūcupaf martyrio coronant⁹. quoq; prior p nois xp̄i p̄fessione diu plūbatis cesus postea sexto idus maij capite trūcaf et plectū corpus eius ad canes nocte a familia eius sepultū est.

**I**ulianā insuper virginē romanā idem sacrilegus iulianus tam diu plūbatis cedi fecit: donec et ipsa spiritu delissime verberata. x. kal. Julij. spiritum emisit.

**Q**uiriacus qui et iudas hiersolymitanus ep̄s hac tempestate cū anna matre sua p xp̄o martyriū cōstatissime sumpsit. Hic est ille qui helene locū ostendit in quo crux fuit abscondita et ob eius miracula gloriā eius semper aūnūciare voluit quāobrē a paganis captus cruci affixus est. Et ppterēa ab ipso (vt multi afferūt) cruciferorum ordo iniciū sumpsit. de quo inferius sub Innocentio quarto,